
飛達田徑會
2025年度香港青少年分齡田徑賽第一站

女子 U10 - 60米 (第 1 組)

線道 Name 姓名 團體編號組別

2025-02-23 -> 10:20 (10:00~10:10)

沈舒媛2 1515U10 培道Shen Cheryl

梁卓凝3 1539U10 聖保祿(Desiree Joan Leung

尹心怡4 1566U10 青松湖景WAN SUM YI

鍾珈晴5 1409U10 博愛鄭任Chung ka ching

潘玥莎6 1356U10 楊殷有娣Poon Yuet Sha Rosario

周穎詩7 1561U10 公民Chau Wing Sze

何韻瑤8 1477U10 北角衛理HO WAN YIU

女子 U10 - 60米 (第 2 組)

線道 Name 姓名 團體編號組別

2025-02-23 -> 10:20 (10:00~10:10)

馮晞晴2 1540U10 聖保祿(Fung Hei Ching

陳玥3 1413U10 MoveChan Elly

施嘉莉4 1469U10 馬頭涌(SZE KA LEE

謝梓喬5 1386U10 真光(小)TSE TSZ KIU

劉一言6 1525U10 培僑書院LAU Yat Yin Audrey

周芊堯7 1504U10 飛達Nicolette chau

蘇雪瀅8 1534U10 SPCCPSSO SUET YING

女子 U10 - 60米 (第 3 組)

線道 Name 姓名 團體編號組別

2025-02-23 -> 10:20 (10:00~10:10)

張雅琳2 1421U10 MoveCheung Nga Lam

張芊蔚3 1521U10 培僑書院CHEUNG Chin Wai

黃心靈4 1518U10 培道Wong Sum Ling Alma

李佳芯5 1446U10 MoveLi scarlett

江芷瑤6 1462U10 馬頭涌(KONG TSZ YIU

陳朗然7 1536U10 聖保祿(Chan Long Yin Thea

陳洛禕8 1351U10 楊殷有娣Chen Lok Yi

女子 U10 - 60米 (第 4 組)

線道 Name 姓名 團體編號組別

2025-02-23 -> 10:20 (10:00~10:10)

林卓兒2 1533U10 SPCCPSLAM CHEUK YEE

簡頌芊3 1380U10 真光(小)Khan， Alexandra Da 

陳逸楹4 1397U10 聖羅撒(Chan Iat Ieng

梁曉澄5 1445U10 MoveLeung hiu ching

黎子妤6 1333U10 呂明才(LAI TSZ YU

葉采兒7 1353U10 楊殷有娣Ip Choi Yee

劉綽楠8 1565U10 青松湖景LAU CHEUK NAM

女子 U10 - 60米 (第 5 組)

線道 Name 姓名 團體編號組別

2025-02-23 -> 10:20 (10:00~10:10)

梁曦玹1 1381U10 真光(小)Leung Hei Yuen Hebe

張玟珣2 1509U10 培道Cheung Man Shun Sonia

朱梓童3 1551U10 沙胡Chu tsz tung

郭韻言4 1556U10 宣基Kwok Wan Yin

楊仲妍5 1471U10 馬頭涌(YUENG CHUNG YIN

馬浠晴6 1465U10 馬頭涌(MA HEI CHING HARMONY

陳悅櫻7 1550U10 沙胡Chan Yuet Ying

江芷誼8 1461U10 馬頭涌(KONG TSZ YEE

女子 U10 - 100米 (第 1 組)

線道 Name 姓名 團體編號組別

2025-02-23 -> 09:10 (08:50~09:00)

葉采兒2 1353U10 楊殷有娣Ip Choi Yee

容婧姸3 1535U10 SPCCPSYUNG CHING YIN

陳逸楹4 1397U10 聖羅撒(Chan Iat Ieng

梁曦玹5 1381U10 真光(小)Leung Hei Yuen Hebe

張芊蔚6 1521U10 培僑書院CHEUNG Chin Wai

張雅琳7 1421U10 MoveCheung Nga Lam

蘇雪瀅8 1534U10 SPCCPSSO SUET YING

女子 U10 - 100米 (第 2 組)

線道 Name 姓名 團體編號組別

2025-02-23 -> 09:10 (08:50~09:00)

岑曉瑜1 1357U10 楊殷有娣Shum Katherine

鍾珈晴2 1409U10 博愛鄭任Chung ka ching

朱梓童3 1551U10 沙胡Chu tsz tung

陳洛禕4 1351U10 楊殷有娣Chen Lok Yi

周芊堯5 1504U10 飛達Nicolette chau

李佳芯6 1446U10 MoveLi scarlett

陳嘉篲7 1457U10 馬頭涌(CHAN KA WAI

謝梓喬8 1386U10 真光(小)TSE TSZ KIU

女子 U10 - 100米 (第 3 組)

線道 Name 姓名 團體編號組別

2025-02-23 -> 09:10 (08:50~09:00)

馬浠晴1 1465U10 馬頭涌(MA HEI CHING HARMONY

潘玥莎2 1356U10 楊殷有娣Poon Yuet Sha Rosario

何雅莉3 1379U10 真光(小)Ho Nga Lei Ellie

何韻瑤4 1477U10 北角衛理HO WAN YIU

周穎詩5 1561U10 公民Chau Wing Sze

黃心靈6 1518U10 培道Wong Sum Ling Alma

陳朗然7 1536U10 聖保祿(Chan Long Yin Thea

梁卓凝8 1539U10 聖保祿(Desiree Joan Leung

女子 U10 - 100米 (第 4 組)

線道 Name 姓名 團體編號組別

2025-02-23 -> 09:10 (08:50~09:00)

歐陽樂澄1 1359U10 協和(長AU-YEUNG ABBY LOK 

楊仲妍2 1471U10 馬頭涌(YUENG CHUNG YIN

趙心平3 1336U10 蔡繼有Chiu Sum Ping

劉一言4 1525U10 培僑書院LAU Yat Yin Audrey

馮晞晴5 1540U10 聖保祿(Fung Hei Ching

陸泳曈6 1581U10 大埔田徑Luk Callie

簡頌芊7 1380U10 真光(小)Khan， Alexandra Da 

梁馨瞬8 1355U10 楊殷有娣Leung Hing Shun 
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女子 U10 - 200米 (第 1 組)

線道 Name 姓名 團體編號組別

2025-02-23 -> 11:20 (11:00~11:10)

程天悦4 1595U10 屈臣氏Ching Tin Yuet

岑曉瑜5 1357U10 楊殷有娣Shum Katherine

謝心悦6 1385U10 真光(小)Tse Sum Yuet

孫梓殷7 1616U10 屈臣氏Suen Tsz Yan

女子 U10 - 200米 (第 2 組)

線道 Name 姓名 團體編號組別

2025-02-23 -> 11:20 (11:00~11:10)

陳洛禕3 1351U10 楊殷有娣Chen Lok Yi

張雅琳4 1421U10 MoveCheung Nga Lam

周穎詩5 1561U10 公民Chau Wing Sze

何雅莉6 1379U10 真光(小)Ho Nga Lei Ellie

馮晞晴7 1540U10 聖保祿(Fung Hei Ching

女子 U10 - 400米 (第 1 組)

線道 Name 姓名 團體編號組別

2025-02-23 -> 14:45 (14:25~14:35)

岑曉瑜3 1357U10 楊殷有娣Shum Katherine

程天悦4 1595U10 屈臣氏Ching Tin Yuet

周穎詩5 1561U10 公民Chau Wing Sze

李瀚茗6 1365U10 香港競走Hanming Li

孫梓殷7 1616U10 屈臣氏Suen Tsz Yan

謝心悦8 1385U10 真光(小)Tse Sum Yuet

女子 U9~U10 - 4X100米 (第 1 組)

線道 Name 姓名 團體編號組別

2025-03-01 -> 12:40 (12:20~12:30)

4 U10 馬頭涌(馬頭涌官立小學(紅磡灣)

5 U10 MoveMove

6 U10 真光(小)九龍真光中學(小學部)

7 U10 楊殷有娣優才(楊殷有娣)書院 小學部

女子 U10 - 跳遠 (第 1 組)

排序 Name 姓名 團體編號組別

2025-02-23 -> 09:35 (09:15~09:25)

沈舒媛1 1515U10 培道Shen Cheryl

陳朗然2 1536U10 聖保祿(Chan Long Yin Thea

梁卓凝3 1539U10 聖保祿(Desiree Joan Leung

黎子妤4 1333U10 呂明才(LAI TSZ YU

江芷瑤5 1462U10 馬頭涌(KONG TSZ YIU

劉 琛6 1372U10 英皇(二)Lau Zayne

林卓兒7 1533U10 SPCCPSLAM CHEUK YEE

葉采兒8 1353U10 楊殷有娣Ip Choi Yee

孫梓殷9 1616U10 屈臣氏Suen Tsz Yan

周芊堯10 1504U10 飛達Nicolette chau

施嘉莉11 1469U10 馬頭涌(SZE KA LEE

容婧姸12 1535U10 SPCCPSYUNG CHING YIN

陳悅櫻13 1550U10 沙胡Chan Yuet Ying

陳洛禕14 1351U10 楊殷有娣Chen Lok Yi

江芷誼15 1461U10 馬頭涌(KONG TSZ YEE

張玟珣16 1509U10 培道Cheung Man Shun Sonia

張芊蔚17 1521U10 培僑書院CHEUNG Chin Wai

女子 U10 - 擲壘球 (第 1 組)

排序 Name 姓名 團體編號組別

2025-02-23 -> 13:15 (12:55~13:05)

李瀚茗1 1365U10 香港競走Hanming Li

葉采兒2 1353U10 楊殷有娣Ip Choi Yee

楊仲妍3 1471U10 馬頭涌(YUENG CHUNG YIN

張玟珣4 1509U10 培道Cheung Man Shun Sonia
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